

# Årsredovisning

för

## Garagex AB

559073-1575

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Ann-Sofie Johansson, Styrelseledamot

2023-03-07

Styrelsen för Garagex AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startade sin verksamhet 2016. Företaget bedriver försäljning av maskiner och verktyg till bilverkstäder och till privatpersoner i Norden. Försäljningen sker dels direkt via bolaget och dels via bolagets webbutiker: [www.bilmaskiner.se](http://www.bilmaskiner.se) samt [www.lyfta.nu](http://www.lyfta.nu).

Företaget har sitt säte i Staffanstorps kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har effekterna av pandemin i form av komponentbrist och ökade kostnader på både varor och frakter fortsatt att påverka verksamheten. Inflationen och utbrottet av kriget i Ukraina ses också som faktorer som under året har bidragit till en negativ effekt på omsättningen vilken har minskat betydligt jämfört med föregående räkenskapsår. Prishöjningar från leverantörer har fortsatt vara återkommande även under 2023 vilket har lett till ett fortsatt löpande arbete med uppdatering av webbutikerna. Under året har bolaget även jobbat för att åter minska lagret och att öka lageromsättningshastigheten.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 6 037       | 8 267       | 8 432       | 2 640       |
| Resultat efter finansiella poster | 4           | 801         | 289         | 100         |
| Soliditet (%)                     | 38          | 31          | 15          | 18          |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 50 000                    | 12 450                         | 475 267                   | <b>537 717</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                           |                                |                           |                 |
| Utdelning  |                           | -250 000                       |                           | <b>-250 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                          |                           | 475 267                        | -475 267                  | <b>0</b>        |
| Årets resultat                                   |                           |                                | 36 708                    | <b>36 708</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>50 000</b>             | <b>237 717</b>                 | <b>36 708</b>             | <b>324 425</b>  |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| balanserad vinst                               | 237 717        |
| årets vinst                                    | 36 708         |
|  | <b>274 425</b> |
| disponeras så att                              |                |
| till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie) | 50 000         |
| i ny räkning överföres                         | 224 425        |
|  | <b>274 425</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                         |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 6 036 747                 | 8 267 214                 |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 73 868                    | 16 830                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                    |     | <b>6 110 615</b>          | <b>8 284 044</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Handelsvaror  |     | -5 167 814                | -6 670 104                |
| Övriga externa kostnader  |     | -518 895                  | -513 126                  |
| Personalkostnader   | 2   | -294 233                  | -177 033                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella<br>anläggningstillgångar           |     | -41 239                   | -29 233                   |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -56 452                   | -48 090                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-6 078 634</b>         | <b>-7 437 586</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>31 981</b>             | <b>846 457</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt<br>styrda företag |     | 0                         | -41 827                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                        |     | 15                        | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                              |     | -27 879                   | -3 505                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-27 864</b>            | <b>-45 332</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                |     | <b>4 117</b>              | <b>801 126</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                                      |     | 50 000                    | -200 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                                      |     | <b>50 000</b>             | <b>-200 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>54 117</b>             | <b>601 126</b>            |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -17 409                   | -125 859                  |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>36 708</b>             | <b>475 267</b>            |

| <b>Balansräkning</b>                                   | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                      |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar               | 3          | 32 605            | 48 118            |
| Inventarier, verktyg och installationer                | 4          | 54 002            | 105 277           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>          |            | <b>86 607</b>     | <b>153 395</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>               |            |                   |                   |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5          | 5 415             | 5 355             |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                 | 6          | 150 000           | 150 000           |
| Andra långfristiga fordringar                          | 7          | 33 750            | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>         |            | <b>189 165</b>    | <b>155 355</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |            | <b>275 772</b>    | <b>308 750</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                                 |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                         |            | 347 495           | 551 993           |
| Förskott till leverantörer                             |            | 0                 | 136 036           |
| <b>Summa varulager</b>                                 |            | <b>347 495</b>    | <b>688 029</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                         |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 215 440           | 654 443           |
| Övriga fordringar                                      |            | 128 175           | 207 097           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter           |            | 116 691           | 24 552            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                   |            | <b>460 306</b>    | <b>886 092</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                                  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | 99 136            | 358 077           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                            |            | <b>99 136</b>     | <b>358 077</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     |            | <b>906 937</b>    | <b>1 932 198</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                |            | <b>1 182 709</b>  | <b>2 240 949</b>  |

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

237 717

12 450

Årets resultat

36 708

475 267

**Summa fritt eget kapital**

**274 425**

**487 717**

**Summa eget kapital**

**324 425**

**537 717**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

200 000

**Summa obeskattade reserver**

**150 000**

**200 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

64 430

101 215

Skatteskulder

63 665

165 031

Övriga skulder

580 189

1 193 765

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

43 220

**Summa kortfristiga skulder**

**708 284**

**1 503 232**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 182 709**

**2 240 949**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|  |      |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 86 633         | 36 333         |
| Inköp   | 0              | 50 300         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>86 633</b>  | <b>86 633</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -38 515        | -23 613        |
| Årets avskrivningar                             | -15 513        | -14 902        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-54 028</b> | <b>-38 515</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>32 605</b>  | <b>48 118</b>  |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 130 695        | 47 500         |
| Inköp   | 43 992         | 83 195         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -83 195        | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>91 492</b>  | <b>130 695</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -20 084        | -10 584        |
| Årets avskrivningar                             | -17 406        | -14 834        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-37 490</b> | <b>-25 418</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>54 002</b>  | <b>105 277</b> |

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|   | 2022-12-31   | 2021-12-31   |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 5 355        | 0            |
| Inköp   | 60           | 0            |
| Omklassificeringar                              | 0            | 41 477       |
| Försäljningar                                   | 0            | -36 122      |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>5 415</b> | <b>5 355</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>5 415</b> | <b>5 355</b> |

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 150 000        | 191 477        |
| Omklassificeringar                              | 0              | -41 477        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>150 000</b> | <b>150 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>150 000</b> | <b>150 000</b> |

#### Not 7 Andra långfristiga fordringar

|   | 2022-12-31    | 2021-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0             | 9 500      |
| Tillkommande fordringar                         | 33 750        | 0          |
| Avgående fordringar                             | 0             | -9 500     |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>33 750</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>33 750</b> | <b>0</b>   |

### **Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Den planerade omstruktureringen av verksamheten stannade av i början av 2022 som en följd av utbrottet i Ukraina och den ökade inflationen. Under 2023 så kommer den planerade omstrukturering av verksamheten att ske då bolagets ena webbutik kommer att läggas över till ett dotterbolag under bildande. Denna strukturering görs för att förenkla det administrativa arbetet och för att ge en bättre överblick av lönsamheten. Planen är även att helt sluta att hålla ett lager i Sverige och istället återgå till att enbart distribuera sålda varor direkt från lager i Europa.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hjärup 2023-03-07

*Ann-Sofie Johansson*  
Ann-Sofie Johansson  
Ledamot